Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко»,

с. Иргаклы

Приказ

23 июля 2024  года                      с. Иргаклы                                          № 60.3

О зачислении в 1 класс

На основании заявлений, поданных родителями с 23. 07. 2024 г.  по

26.07.2024  г. для зачисления их детей в 1-е классы на 2024/2025  учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1.  Переев Самир Аскерович 21.09.2017

2.  Урванцева Арина Игоревна 18.03.2017

И.О. директора  МОУ СОШ №2 им.
Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы

                                     Н.З. Низамидинова